

# **LINELLA BEAUTY ApS**

Engsøvænget 12  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2018**

**Mette Skrydstrup Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LINELLA BEAUTY ApS

Engsvænget 12

7200 Grindsted

Telefonnummer: 51804366

CVR-nr: 33037740

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Storegade 36

7330 Brande

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af webshop samt algebehandling af fliser og tage.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 61.113.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		183.177	98.016
Eksterne omkostninger .....		-119.774	-78.391
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>63.403</b>	<b>19.625</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.447	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>54.956</b>	<b>19.625</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.157	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.113</b>	<b>19.625</b>
Skat af årets resultat .....		-13.444	-4.186
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.669</b>	<b>15.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	0
Overført resultat .....		-5.231	15.439
<b>I alt .....</b>		<b>47.669</b>	<b>15.439</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		25.342	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.342</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.342</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.000	21.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>21.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.700	0
Andre tilgodehavender .....		0	12.132
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.700</b>	<b>12.132</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		18.645	48.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>18.645</b>	<b>48.220</b>
Likvide beholdninger .....		131.282	36.731
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.627</b>	<b>118.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>177.969</b>	<b>118.083</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		90.000	90.000
Andre reserver .....		122.327	122.327
Overført resultat .....		-111.596	-106.366
Forslag til udbytte .....		52.900	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.631</b>	<b>105.961</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Skyldig selskabsskat .....		1.312	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.312</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.269	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.757	12.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.026</b>	<b>12.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.338</b>	<b>12.122</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>177.969</b>	<b>118.083</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen